LXI. 

Gualielmo Zulcano vende. a Gualielmo Filardo la sua ancella Agne
se (30 aprile 1156). 

Test.es Wuilie~:m, i Filardi) (1). 
Testes Bonus lohannes ~Ialfì iaster, Arna ldus d.e porta, Do

natus Gob , Wuilielmus Croselus. Ego Wuilielmus çu.Jcanus accepi 
a le \Yuili elmo Filardo !b .. nn. denariorum fìnito precio pro 
Agnese ancilla iuris mei. Eam libi vendo non fugitivam neque ru
r em sed boni moris. Promillo per me m eosque heredes defendere 
eam tibi et tuis heredibus au t cui tu decleris nec inpedire, quod 
si non fecero penam clupli , bona pig nori pro sorte et pena intres 
in eis tua aucloritate, si ne contradictione mca m eorum heredum et 
omnium personarum pro nobis, posscssionem tracliclisse confiteor . 
Actum in capitulo, .Mct.v., duodecimo die exeunte aprilis, indi 
cione lercia. 

LXII. 

Bono Giovanni Malfìgliastro e Ribaldo di Sara:ft,a .~i obbligano a pa
gare una somma di denaro a Rogerone Ile (21 a prile 1156). 

Rogeronis Il e]. 
Testes Cancellnrius. Am icu Grillus, W . O<'a, \Vuilielmus dc Ni

grone, \Yuili elmus Cru selus, nselmus Garrius. Nos Bonus Johàn 
ncs l\lalfìiasler et Ribaldus Sarafìe accepimus a le Rogerone ne lh. 
const ituimus nos principales debitores adversus te, promiltenles 
denariorum ianu ensium !b. cenlum quinquag inta t res pro quihus 
libi quod si Ido Pulpari us non habuerit inde bisancios .111. Lupi 
vel si prius quam eos habuerit abstulerit eos ibi Lupus vel homo 
eius in terra Lupi ipsius, dahimus et reddem us lb .. CLIII . in d,e-

(1) Nel ms. canrellalo col dito: Tcstcs Donatus Golrns, Arn;il. ... 

M. CRtAUO•t<O·M. ~loAr.sco, Il cartolare di Giouanni Scriba, Voi. I. 3. 

3! MARIO CRIA'l:DA~O • ~!ATTIA MORES CO 

nari is libi vel ipsi !doni vel tuo aut suo certo m jsso ad .XY. dies 
postquam hoc cognilum Iueril. Quod si n on fecerimus penam dupli 
tibi stipulant i prorniltimus, bona pig nori tali pacto u t si ut su
perius contin etur n on observaverimus exinde liceat libi inlrare in 
ipsis bonis n ostris in solutum pro sorte et pen a et facias inde tu et 
heredes Lu i aut cui vos <lederitis quicquicl volueritis s inc omni 
nostra nostrorumque h eredum conlradicion e et omnium persona
rum pro no bis pos isque quemque noslrum proi nde in olidum 
conven ire, abrenunciamus legi qua m anulevalo ribu s in prius con
veni endo subYenilur et abrenunciamus si co,1 sule absolverent nos 
inde. Hoc focimus salvis conventi inter ipsum Idon em et comune 
sicu t scriptum e l in cartulari comunis. Actum in pontili caipitul i, 
undecimo k alendas madii , indiclione lercia .